[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2023  № 63
с. Ельцовка

О рассмотрении ходатайства Администрации Ельцовского района от 24.03.2023 года № 267 «О выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов в целях выполнения исполнительного документа
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,   Ельцовский районный Совет депутатов Алтайского края, рассмотрев ходатайство Администрации Ельцовского района от 24.03.2023 года № 267 «О выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов в целях выполнения исполнительного документа  № ФС 032450399  от 19.09.2022 года, выданного Ельцовским районным судом по делу № 2-79/2022,    РЕШИЛ:
1. Отказать Администрации Ельцовского района Алтайского края в выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов в целях выполнения исполнительного документа  от 19.09.2022 г. № ФС 032450399, выданного Ельцовским районным судом по делу № 2-79/2022.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                      С.Н. Веревкин